
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N. 060/2025-GP

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO
D O S  M E M B R O S  D A
PROCURADORIA  DA  MULHER,
NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº
002/2025.

 
O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BAÍA
FORMOSA,  Estado  do  Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais, e em conformidade com o disposto
na Resolução nº 002/2025, que criou a Procuradoria da Mulher no
âmbito desta Casa Legislativa,
 
R E S O L V E:
 
Art.  1º  -  Nomear  os  seguintes  membros  para  comporem  a
Procuradoria da Mulher da Câmara Municipal de Baía Formosa/RN:
 

Procuradora da Mulher: JUCILEIDE CARLOS CORREIRA DA
COSTA (CPF: 012.***.*** - 95)
Procuradora-Adjunta:  MARIA  DA  CONCEIÇÃO  DELFINO
CARDOSO AUGUSTINHO (CPF: 056.***.*** - 35)
Coordenadora:  KADDIJA  TEIXEIRA  ALVES  (CPF:
055.***.***-  93)
Membro:  MAYARA  DO  NASCIMENTO  ALVES  (CPF:
078.***.***-  09)

 
 Art. 2º - Os mandatos acompanharão a periodicidade da eleição da
Mesa Diretora, conforme previsto na Resolução nº 002/2025.
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
 
 

Câmara Municipal de Baía Formosa/RN, em 10 de julho de 2025.
 
 

RODRIGO CIPRIANO DA SILVA
Presidente

Publicado por: RODRIGO CIPRIANO DA SILVA
Código Identificador: 46673108

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/07/2025.
EDIÇÃO 2193. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


